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Młyn Jazz Festival
Wadowice 2016

Młyn Jazz Festival od pięciu lat przyciąga do Wadowic spore grupy melomanów, a na swej scenie
skupia największe sławy światowego i polskiego jazzu.Dotychczasowe edycje swoją obecnością
i przede wszystkim niezapomnianymi występami uświetnili m.in.: Basia Trzetrzelewska,
Michał Urbaniak, Dorota Miśkiewicz, Beata Przybytek, Kuba Badach, Urszula Dudziak, Candy
Dulfer, Leszek Możdzer, Wojtek Mazolewski, Richard Bona, Anna Maria Jopek, Włodek Pawlik,
Monika Borzym, Bernard Maseli.

Gwiazdą tegorocznej edycji jest INCOGNITO! Największa gwiazda sceny Acid Jazz na świecie.
Zespół powstał w 1980 roku w Londynie. Głównym inicjatorem był gitarzysta, wokalista i kompozytor
Jean-Paul Maunick, on też jest niekwestionowanym liderem grupy, odpowiadającym za dobór
muzyków sesyjnych i kształt artystyczny całości.

Zespól wystąpi na zakończenie drugiego dnia festiwalu na koncercie plenerowym w MŁYN
JACKA HOTEL & SPA****  27 sierpnia 2016:

17:00 Otwarcie bramek
 18:00 Big Band Małopolski feat. Lora Szafran, Andy Ninvalle, Bryan Corbett
 19:30 Aga Zaryan feat. European Jazz Quartet
 21:00 GWIAZDA WIECZORU - INCOGNITO feat. KEVIN ROBINSON

  

Natomiast dzień wcześniej 26 sierpnia 2016 o godz. 19:00 na wadowickiej scenie WCK
wystąpi Gaba Kulka i Joachim Mence.

Joachim Mencel Pianista, lirnik, kompozytor, wykładowca i producent muzyczny. Grał między
innymi w zespołach Janusza Muniaka, Andrzeja Cudzicha, Nigela Kennedy’ego. Regularnie
współpracuje z amerykańskim klarnecistę Bradem Terrym. Ceniony aranżer muzyki wokalnej między
innymi pisał i aranżował piosenki dla Ewy Bem, Mieczysława Szcześniaka, Anny Marii Jopek. Mencel
jest także autorem muzyki do filmów, spektakli baletowych i pantomimy. Koncertował w wielu
krajach Europy, obu Ameryk i Azji.

Gaba Kulka śpiewa, pisze piosenki i gra na fortepianie. Można powiedzieć, że jej muzyka to
progresywny pop: Pstrokata mieszanka gatunków, od fortepianowego rocka, przez jazz, po weillowski
kabaret. Wydała trzy autorskie płyty: "Out", pokryty złotem "Hat, Rabbit" i wydane w 2013 roku
"Wersje". Nagrodzona między innymi Fryderykiem #℣佐⌡⌀眀漀欀愀氀椀猀琀欀愀 爀漀欀甀 ㈀　　㤀⌡⍃倣℣, Mateuszem Programu
Trzeciego Polskiego Radia, główną nagrodą Transvocale we Frankfurcie, nominowana do Paszportu
Polityki.
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Informację dodatkowe na stronie Młyn Jazz Festiwal Wadowice 2016. 
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